



بسمه تعالی

استاد گرامی با سلام و احترام

ضمن تشکر و قدردانی از همکاری سرکار عالی / جنابعالی، سؤالات زیر جهت ارزشیابی برنامه‌ی درسی پزشکی عمومی از دیدگاه مدرسان طراحی شده است. خواهشمند است نظرات ارزشمند خود را با گذاشتن علامت در ستون مربوطه اعلام نمایید.

خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	رتبه	
					1	با باورها و ارزش‌های نوشته شده در کوریکولوم آشنایی دارید.
					2	با رسالت نوشته شده در کوریکولوم آشنایی دارید.
					3	اهداف و برنامه‌های دوره با نیازهای جامعه هم‌راستا می‌باشد.
					4	توالی و ارتباط منطقی بخش‌های بالینی دوره کارآموزی وجود دارد.
					5	با اهداف و محتوای دروس که تدریس می‌کنید آشنایی لازم و کافی دارید.
					6	امکانات و تجهیزات بخش‌های بالینی با نیازهای آموزش عملی این دوره متناسب است.
					7	امکانات و فضای آموزشی بخش‌های بالینی با تعداد دانشجویان متناسب است.
					8	تعداد اعضای هیأت علمی برای اجرای برنامه مناسب است.
					9	امکان انجام مشاوره با دانشجویان وجود دارد.
					10	در تصمیم‌گیری‌های آموزشی برای دانشجویان مشارکت دارید.
					11	امکان بهره‌گیری شما از منابع علمی جدید در محتوای تدریس وجود دارد.
					12	از روش‌های تدریس مختلف و نوین استفاده می‌کنید.
					13	تنوع بیماران بستری بخش‌های آ» و زش نیاز آموزش بالینی کارآموز را برطرف میکند.
					14	در تدریس تناسب و هماهنگی بین مطالب نظری و بالینی را مدنظر قرار می‌دهید.
					15	مدیر گروه یا مسئول دوره وظایف و فعالیتهای مدیریتی را به نحو احسن انجام می‌دهد.



رتبه	شرح	خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم
16	زمینه و شرایط مناسب برای مشارکت دانشجویان در تصمیم گیری های مربوط به تقسیم بندی گروه فراهم می باشد.					
	17	در جلسات گروه/شوراها در ارتباط با نحوه دسترسی به کوریکولوم اطلاع رسانی به صورت مناسبی انجام شده است.				
18	ارزیابی های پیشرفت تحصیلی دانشجویان را متناسب با اهداف آموزش بالینی می دانید.					
	19	نتایج حاصل از ارزیابی های پیشرفت تحصیلی دانشجویان در برنامه ریزی فعالیت های آموزشی بعدی مورد توجه قرار می گیرد.				
20	گروه شما با سایر انجمن ها و دانشگاه های مجری رشته در کشور جهت ارتقاء این رشته ارتباط مستمر دارد.					
	21	میزان تعامل بین مدیر گروه / مسئول دوره با اساتید این دوره مناسب و کافی است.				
22	از مهارت های تخصصی عملی ، پژوهشی و آموزشی دانش آموختگان رضایت دارید.					
	23	از سطح دانش اکتسابی دانش آموختگان رضایت دارید.				

با تشکر مجدد و خسته نباشید.